
UCHWAŁA  Nr  XXXI/372/2017 

RADY  MIASTA  MŁAWA 

z  dnia  2 czerwca 2017r. 

 

w  sprawie   

zamiany  nieruchomości 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.), art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2016r. poz. 2147 z późn. zm.) Rada Miasta 

Mława uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

1. Rada Miasta Mława wyraża zgodę na zamianę: 

− nieruchomości oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr nr 4235/2, 

4259/8, 4204/6, 914/1, 915/13, 4405/2, 4303/1, 4303/4, 4303/13, 4303/14, 

747/6 o łącznej powierzchni 0,2272 ha, zabudowanych częściami ulic Gabriela 

Narutowicza, Nowowiejskiej, Dalekiej, Ronda Solidarności, Ronda ks. Jerzego 

Popiełuszki, stanowiących własność Miasta Mława, 

− udziału wynoszącego 150/192 w nieruchomości oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działka nr 911/1 o powierzchni 0,0035 ha, zabudowanej częścią 

Ronda Solidarności, stanowiącego własność Miasta Mława 

na 

− nieruchomości oznaczone w ewidencji gruntów jako działki nr nr 663/1, 

4261/6 o łącznej powierzchni 1,2382 ha, zabudowane częściami ulic Płockiej i 

Nowowiejskiej, stanowiące własność Powiatu Mławskiego. 

2. Zamiana nieruchomości opisanych w ust. 1 nastąpi bez dopłat z tytułu różnej 

wartości. 

 

§2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  Rady  Miasta 

 

mgr  Leszek Ośliźlok 


